

4 CONNECT
Société par actions simplifiée au capital de 100 000 euros
Siège social : 16 rue des 4 cheminées – 2nd étage
92100 BOULOGNE BILLANCOURT
RCS 823 675 350 NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 23 JUIN 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice de 841 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	841 euros
A la réserve légale	42 euros
Le solde	799 euros

En totalité au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à 263 420 euros.

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
La Présidente, Bérengère LEMOUEL


16 RUE DES 4 CHEMINÉES
92100 BOULOGNE
SIRET 823 675 350 00032

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 313 285	742 702	570 583	417 046	153 537	36.82
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	69 561	54 339	15 222	19 275	4 053	21.03
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	5 000		5 000	5 000		
Total II		1 387 846	797 041	590 805	441 322	149 484	33.87
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	2 154		2 154	6 980	4 826	69.14
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	1 498 884		1 498 884	1 397 899	100 986	7.22
	Autres créances	25 056		25 056	32 033	6 977	21.78
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	55 416		55 416	532	54 884	NS
	Charges constatées d'avance (3)	2 287		2 287	2 185	102	4.67
	Total III	1 583 797		1 583 797	1 439 628	144 169	10.01
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		2 971 643	797 041	2 174 602	1 880 950	293 652	15.61

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 100 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	100 000	100 000		
	Réserves				
	Réserve légale	310	116	194	167.84
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	262 621	258 931	3 691	1.43
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	841	3 885	3 044	78.36
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	363 772	362 931	841	0.23
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	63 367	58 173	5 194	8.93
	Total III	63 367	58 173	5 194	8.93
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	294 419	467 858	173 439	37.07
	Concours bancaires courants	276 218	178 742	97 476	54.53
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	476 369	104 898	371 471	354.13
	Dettes fiscales et sociales	700 457	705 268	4 811	0.68
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		3 080	3 080	100.00
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 747 463	1 459 846	287 618	19.70
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 174 602	1 880 950	293 652	15.61

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 638 362 1 176 208

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N31/12/202412			Exercice N-131/12/202312		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	558 732		558 732			558 732	
Production vendue de biens							
Production vendue de services	2 097 662		2 097 662	2 204 263		106 601-	4.84-
Chiffre d'affaires NET	2 656 394		2 656 394	2 204 263		452 131	20.51
Production stockée							
Production immobilisée			359 507	212 228		147 279	69.40
Subventions d'exploitation			18 000	38 333		20 333-	53.04-
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			8 189	7 425		764	10.29
Autres produits			113	54		60	110.78
Total des Produits d'exploitation (I)			3 042 203	2 462 303		579 901	23.55
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			558 732			558 732	
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			64 048	44 387		19 660	44.29
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			4 826	383		4 443	NS
Autres achats et charges externes *			907 237	801 073		106 164	13.25
Impôts, taxes et versements assimilés			17 352	26 192		8 840-	33.75-
Salaires et traitements			946 651	1 041 760		95 109-	9.13-
Charges sociales			307 646	318 103		10 457-	3.29-
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			211 506	196 828		14 677	7.46
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions			5 194	13 671		8 477-	62.01-
Autres charges			1 904	1 231		673	54.65
Total des Charges d'exploitation (II)			3 025 095	2 443 628		581 467	23.80
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			17 108	18 674		1 566-	8.39-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	17	145	14	755	2 391	16.20
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	17	145	14	755	2 391	16.20
2. Résultat financier (V-VI)	17	145-	14	755-	2 391-	16.20-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		37-		3 920	3 957-	100.94-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		946			946	
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		946			946	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		68		35	33	94.29
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		68		35	33	94.29
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		878		35-	913	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	3	043 149	2	462 303	580 846	23.59
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3	042 308	2	458 418	583 890	23.75
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		841		3 885	3 044-	78.36-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées